## PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

PORTARIA Nº 014/2023, DE 31 DE JANEIRO DE 2023

"Dispõe sobre RELOTAÇÃO de Servidora da Secretaria Municipal de Saúde deste Município de Tabocas do Brejo Velho/BA e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Tabocas do Brejo Velho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e deveres legais;

Considerando necessidade da Administração Pública deste município de Tabocas do Brejo Velho/BA;

## **RESOLVE:**

Art. 1º. RELOTAR a Sra. FLORESNETE PEREIRA DOS SANTOS, portadora da Cédula de Identidade RG. 1145889611 SSP/BA, ocupante do Cargo de Técnica em Enfermagem, Matricula Funcional 1831, da Unidade Básica de Saúde Mariquita, para o PSF Brejinho do Itacarambi, Situado no Povoado de Brejinho do Itacarambi, Distrito de Mariquita, neste município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Tabocas do Brejo Velho/BA, 31 de janeiro de 2023